Врбици, бившем племенском капетану и пограничном комесару. (Писма вој. Врбице налазе се у оригиналу међу списима мог покојног мужа генерала Блажа С. Врбице, брата Ђура Врбице).

I

Сарајево, 8/20. новембра 1892.

Драги Ђуро!

Надам се да си примио моје писмо из Мостара и да ћеш ми брзо дати добре извјештаје о мојему имању.

Пошто су још почеле неке новине да нападају на црногорске власнике и пошто ће на Цетиње мислит као што су то и прије мислили да све од мене произилази, усљед тога ја данас пишем Г-ну Генералу Милинковићу једно писмо и молим га да